Queritur postea de

Abraam utrū cōmiserit adulteriū: cū vinente
v̄xore ad ancillam ingressus ē. Et d̄f q̄ sic p̄
hoc qd̄ d̄f gñ. Adherēbit v̄xori sue: et erunt
duo i carne vna. nō dixit v̄xōibus: s; v̄xōi:
nec dixit. erūt tres i carne vna s; duo tantū.
et hec lex cōiugii a p̄n⁹. Itē aut Agar fuit
v̄xō i v̄xōi: aut nō. Si fuit v̄xō i v̄xōem
ergo i indiūā copulaz. ergo peccauit abraā
dimittēdo ipsā. Si dicit q̄ b; fuit inspirati-
ōe dīna. ergo nō erat v̄xō. Si enim cēt v̄xō:
quomodo fieret inspiratiō ad v̄xōiū: cum
deus coniuges cōiungat. Itē si fuit v̄xō.
ergo abraam cōmiserit bigamiā habēdo p̄les
ergo et adulteriū. sic d̄f de Lamech. gñ. 4. q̄
h̄ido p̄les cōmiserit adulteriū. Si nō fuit v̄xō.
ergo coiuit cū nō sua. q̄ fornicat⁹ ē: et pecca-
uit. Itē Rabanus excusat de adulterio
abraā in gl. sup illud gñ. 16. J̄gif Sarra v̄xō
abraam zc. vbi dicit q̄ nō ē adulter abraam: si
nūcē v̄xōe ancille iūgīf: q̄a nōdū p̄mulga-
ta est lex enāgelii vni⁹ v̄xōis. et gen⁹ suū m̄-
t̄plicādū audierat: s; p̄ quā mulierem nescie-
bat. q̄a Sarra sterilē nouerat: nō fuit i coitu
libidinosa uolūtas. s; plis bēnde pia caritas

Ex hac glo. ostēdit q̄ abrahā nō peccauit.

S; cōtra istam glo. opponit. q̄a s̄m legem nature: que est inscripta cōscie cuiuslibet: ē q̄ vna d; esse vnius. et q̄ nullus coeat nisi cū sua. q̄ si agar fuit vxor abrahā: peccauit ipse cōtra legē nature: inquātū dicit vna eē vni? Si nō fuit vxor: peccauit cōtra legem nature: inquātū dicit nō coeūdū eē cū n̄ sua. So. s̄m quosdā dō. q̄ hoc factū est instintu spūs sancti ⁊ dispēsatiōe: nō libidine ⁊ ppria voluntate. S; obf. Aut cognouit eā maritali coitu: aut fornicario. Si fornicario: nūq̄ cōsensit spūs sanctus: q̄a oīs coit⁹ fornicari⁹ semp est mal⁹. Si maritali. q̄ fuit vxor. Ad h̄ respōdēt q̄ nec sic: nec sic. s̄ affectu maritali cognouit ancillā: h̄ ē generādi filios ad cultū dei: ⁊ iste affect⁹ ē q̄ d; esse i viro ⁊ vxore. nō tñ ex hoc seq̄ sic dicit: q̄ fuerit vxor. S; cōtra eos ē rex. gñ. vbi d̄. dedit eā viro suo vxorē S; ipsi h̄ ita exponūt. dedit vxorē hoc ē loco vxoris cognoscēdā. S; itez obf. q̄a si vxor n̄ fuit: coit⁹ ille fuit cū nō vxore. q̄ fornicari⁹. Affectus. n. nō pōt de fornicario coitu facerē nō fornicariū. Preterea h̄ dō ē sine p̄iudicio: q̄ fuit vxor sic dicit lra: ⁊ sic innit Raban⁹ i glo. dicens q̄ nōdū erat diuulgata lex enāgelii vni⁹ vxoris. Ex quo innit q̄ h̄uit abrahā plures vxores. Dicēdū q̄ plēs h̄ere vxores sine dispēsatiōe ⁊ intētiōe explēde libidīs semp fuit p̄m̄ ⁊ cōtra ius nāle. Cū dispēsatiōe h̄o dei: ⁊ cā plēs ad cultū dei non fuit cōtra ius naturale. Scdm. n. ius naturale: quod dicit vna eē vni⁹ ⁊ nō plures: semp excipit auctoritas superioris. s. dei. Ad illud aut q̄ obf de eiectione dō. q̄ fuit i figura ⁊ auctoritate dei. sic d̄ gñ. zi. Non tibi dūz videat̄ x̄. Et ad Gal. 4. Nec sunt p allegoriā dīda. ⁊ s̄. S; qd dicit scriptura. Ecce ancillā ⁊ filiam eius.